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FASI

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTO ESECUTIVO

AFFIDAMENTO LAVORI

CONSEGNA LAVORI

ESECUZIONE LAVORI

ALLESTIMENTO DEL
CANTIERE

PONTEGGIO
DEMOLIZIONI

GETTI IN CLS

OPERE
IDRAULICHE/FOGNATU
RA

OPERE ELETTRICHE

PAVIMENTI/
RIVESTIMENTI

INTONACI INTERNI

TINTEGGIATURA
INTERNA

SOSTITUZIONE INFISSI

REALIZZAZIONE
RAMPA

RIMOZIONE GUAINA E
TELO

RIFACIMENTO GUAINA

RIFACIMENTO TELO

RIFACIMENTO
COPERTURA

OPERE DI FABBRO

SMONTAGGIO DEL
PONTEGGIO
SMOBILIZZO DEL
CANTIERE E PULIZIA
AREA

MARZO 2024

MAGGIO
2024
LUGLIO
2024
SETTEMBRE
2024

6G
21 G
12G

20G

20

TOTALE TEMPO PER ESECUZIONE DEI LAVORI GIORNI 180

10G

7G

12

4G

5G

4G
4G

4G
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